
 

 

議 案 第  ２４ 号 

 

令和６年度 豊並財産区特別会計予算 
 

令和６年度豊並財産区特別会計予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、それぞれ３０，０００千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和 ６年 ３月 ５日 提出  奈 義 町 長   奥   正 親  

 
令和 ６年 ３月２２日 議決  奈義町議会議長  岡 部  英 生  



 

 

 



第１表　歳入歳出予算

     歳        入 (単位：千円)

款 項

 1 財産収入 ８３１

 1 財産運用収入 ８２９

 2 財産売払収入 ２

 2 繰越金 ２９，１５３

 1 繰越金 ２９，１５３

 3 諸収入 １６

 1 雑入 １５

 2 預金利子 １

３０，０００

金 額

歳 入 合 計

-1-



-2-

     歳        出 (単位：千円)

款 項

 1 管理会費 ８，４７０

 1 管理会費 ８，４７０

 2 予備費 ２１，５３０

 1 予備費 ２１，５３０

３０，０００

金 額

歳 出 合 計

豊並財産区特別会計豊並財産区特別会計豊並財産区特別会計豊並財産区特別会計



１．総括　歳入歳出予算事項別明細書
歳　入 (単位：千円)

款

 1 財産収入 831 831 0

 2 繰越金 29,153 30,100 △947

 3 諸収入 16 16 0

30,000 30,947 △947

本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

歳 入 合 計

-3-



-4-

歳　出 (単位：千円)

款

 1 管理会費 8,470 1,117 7,353 8,470 0

 2 予備費 21,530 29,830 △8,300 21,530

30,000 30,947 △947 8,470 21,530歳 出 合 計

本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他



２．歳入
（款）  1 財産収入

（項）  1 財産運用収入 （単位 ： 千円）

節   

目

 1 財産貸付収入 829 829 0  1 土地貸付収入 829 演習場背後地賃貸料（高円） 489

上水道貯水槽敷地賃貸料（関本） 11

ＫＤＤＩ基地局敷地賃貸料 17

ＪＴＯＷＥＲ基地局敷地賃貸料 18

旧テニスの里土地賃貸料 294

計 829 829 0

（款）  1 財産収入

（項）  2 財産売払収入 （単位 ： 千円）

節   

目

 1 不動産売払収入 2 2 0  1 土地売払収入 1 土地売払収入 1

 2 その他不動産売払収入 1 その他不動産売払収入 1

計 2 2 0

（款）  2 繰越金

（項）  1 繰越金 （単位 ： 千円）

節   

目

 1 繰越金 29,153 30,100 △ 947  1 繰越金 29,153 前年度繰越金 29,153

計 29,153 30,100 △ 947

説 明本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

説 明

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

説 明

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

-5-



-6-

（款）  3 諸収入

（項）  1 雑入 （単位 ： 千円）

節   

目

 1 雑入 15 15 0  1 雑入 15 電柱敷地料 14

樹木等伐採補償料 1

計 15 15 0

（款）  3 諸収入

（項）  2 預金利子 （単位 ： 千円）

節   

目

 1 預金利子 1 1 0  1 預金利子 1 預金利子 1

計 1 1 0

説 明

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

説 明

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額



３．歳出
（款）  1 管理会費

（項）  1 管理会費 （単位 ： 千円）

節       

目

 1 管理会総務費 8,470 1,117 7,353 8,470 0  1 報酬 170 委員報酬 170 管理会総務費 8,470

 3 職員手当等 10 時間外勤務手当 10 委員報酬 170

 7 報償費 30 報償費 30 時間外勤務手当 10

 8 旅費 144 委員旅費 112 報償費 30

普通旅費 32 委員旅費 112

 9 交際費 40 交際費 40 普通旅費 32

10 需用費 120 消耗品費 60 交際費 40

燃料費 30 消耗品費 60

食糧費 20 燃料費 30

印刷製本費 10 食糧費 20

11 役務費 20 通信運搬費 20 印刷製本費 10

12 委託料 7,480 業務・事業委託料 7,000 通信運搬費 20

植栽草木管理委託料 480 業務・事業委託料 7,000

13 使用料及び 50 通行料・駐車料等 50 植栽草木管理委託料 480

賃借料 通行料・駐車料等 50

18 負担金補助 406 地区等交付金 406 地区等交付金 406

及び交付金

計 8,470 1,117 7,353 8,470 0

本 年 度 前 年 度 比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源 区 分 金 額

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

-7-



-8-

（款）  2 予備費

（項）  1 予備費 （単位 ： 千円）

節       

目

 1 予備費 21,530 29,830 △8,300 21,530 28 予備費 21,530 予備費 21,530 予備費 21,530

予備費 21,530

計 21,530 29,830 △8,300 21,530

本 年 度 前 年 度 比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源 区 分 金 額

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他



 


